Rua Gabriel Marques, 353 - Vila Noêmia – Mauá/SP – BRASIL – CEP.: 09370-575 –  Fone: +55 XX 11 4512 – 7480
CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA

 www.maua.sp.gov.br

CÓDIGO
004

VS.13

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE CULTURA E JUVENTUDE PROCESSO ___________________

FOLHA ______ RUBRICA ________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL DE ELEIÇÃO DOS MEMBROS DA

SOCIEDADE CIVIL DO CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA DE MAUÁ – C.M.C.M.

Processo n.º 9093/2001

Objeto: Criação do Conselho Municipal de Cultura

ALTERAÇÃO DE DATA

A Secretaria  de Cultura e Juventude torna público a  ALTERAÇÃO DE DATA do Edital  de

Convocação para Assembleia Geral de Eleição dos Membros da Sociedade Civil  do Conselho

Municipal de Cultura, considerando o Decreto Municipal n.º 8.670, de 17 de março de 2020.

O Edital de Convocação para Assembleia Geral de Eleição dos Membros da Sociedade Civil do

Conselho Municipal de Cultura será antecipado para o dia  12 de Setembro de 2020, às

19h00 no Teatro Municipal de Mauá.

Informamos  que  a  alteração  na  data  não  interfere  na  condição  de  participação,  pois  foi

atendido o prazo de 60 (sessenta) dias antes do pleito, considerando a data anterior agendada.

Permanecem os mesmos requisitos para participação do pleito, como também os horários não

foram alterados.

Mauá, 01 de setembro de 2020

Edimilson Evangelista de Souza

Secretário de Cultura e Juventude